
Lähettäjä: Marke Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi> 
Lähetetty: maanantai 27. syyskuuta 2021 10.16 
Vastaanottaja: Timo Tamminen <Timo.Tamminen@loimaa.fi>; Juha Rinta-Jouppi <Juha.Rinta-
Jouppi@loimaa.fi>; Ari Laaksonen <Ari.Laaksonen@loimaa.fi>; Hanna-Mari Piironen <Hanna-
Mari.Piironen@loimaa.fi> 
Aihe: Re: Valtuustoaloite: NEPSY osaajien kouluttaminen varhaiskasvatukseen ja kouluihin 

  

Allekirjoitan aloitteen.  

 

Marke Tissari 

 

Hanki Outlook for iOS 

 
Lähettäjä: Timo Tamminen <Timo.Tamminen@loimaa.fi> 
Lähetetty: Monday, September 27, 2021 10:15:24 AM 
Vastaanottaja: Juha Rinta-Jouppi <Juha.Rinta-Jouppi@loimaa.fi>; Marke Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi>; 
Ari Laaksonen <Ari.Laaksonen@loimaa.fi>; Hanna-Mari Piironen <Hanna-Mari.Piironen@loimaa.fi> 
Aihe: Re: Valtuustoaloite: NEPSY osaajien kouluttaminen varhaiskasvatukseen ja kouluihin 

  

Allekirjoitan aloitteen. 

Timo Tamminen. 

Hanki Outlook for Android 
 

 
From: Hanna-Mari Piironen <Hanna-Mari.Piironen@loimaa.fi> 
Sent: Monday, September 27, 2021 10:12:47 AM 
To: Juha Rinta-Jouppi <Juha.Rinta-Jouppi@loimaa.fi>; Timo Tamminen <Timo.Tamminen@loimaa.fi>; 
Marke Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi>; Ari Laaksonen <Ari.Laaksonen@loimaa.fi> 
Subject: Valtuustoaloite: NEPSY osaajien kouluttaminen varhaiskasvatukseen ja kouluihin 

  

Hei,  

 

esitän ryhmämme nimissä oheisen valtuustoaloitteen tänään kokouksessa.  

 

 

Tällä sähköpostilla allekirjoitan siis aloitteen.  

 

 

Ystävällisin terveisin,  

 

Hanna-Mari Piironen  

 

  
  
 

https://aka.ms/o0ukef
https://aka.ms/AAb9ysg

